
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

AL 31 DE DICIEMBRE DE2022
(crFRAS EN PESOS)

ACTIVO
IA ACTIVO CIRCUI-ANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
Alma@nes

ESTTMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

B, ACTIVO NO CIRCUI.ANTE
INVERSIONES FINANCIEMS A LARGO PLAZO

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

BIENES INMUEB, INFRA Y CONST N PROCESO

BIENES MUEBLES

Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no C¡rculantes

0.00
0.00

78,916.33

0.00
-51,424 66

Bajo protesta de decir y sus notas, son razonablemente conectos y son

coMtsARto

CONCEPTO


